
МИНСОЦЗАЩИТА
Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания

«Комплексный центр социального обслуживания населения города Новоалтайска»

П Р И К А З

40. o f  .JQ 2 JL
г. Новоалтайск

О создании комиссии по обучению и 
проверке знаний сотрудников учреж
дения по противопожарной безопасно
сти

В целях повышения уровня знаний по пожарной безопасности 
сотрудников учреждения, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию, по проверке знаний сотрудников учреждения по 
противопожарной безопасности: 
председатель комиссии:
Непомнящих А.Ю., заместитель директора;

члены комиссии: 
Склярова А.Р.,

Селезнева И.В.

Тимонина Е.Н.

Дмитриева Н.А.

инспектор по кадрам;

заведующая филиалом по Косихинскому району; 

заведующий отделением комплексной реабилитации; 

заведующий центром дневного пребывания.

сотрудников2. Комиссия проводит обучение и проверку знаний 
учреждения по противопожарной безопасности ежеквартально.

3. Результаты проверки знаний по противопожарной безопасности 
оформлять протоколом.

4. Оформление и хранения протоколов возложить на заместителя 
директора Непомнящих А.Ю.; Г~7\

5. Контроль за исполнением^ прикг 
Непомнящих А.Ю.

аза возложить на заместителя директора

Директор учреждения А.В. Егошина



приказ подготовлен:

заместитель директора
А.Ю. Непомнящих

приказ завизирован:

инспектор по кадрам

главный бухгалтер 

юрисконсульт

с приказом ознакомлен: 
Селезнева И.В. 
Тимошина Е.Н. 
Дмитриева Н.А.

и.В. Ходос 

4 ^ A Y \ .k .  Кучкина 

С.В. Юшина


